
Contacto

Teléfono +34 962289807
Fax +34 962289812
Correo Electrónico unicobe@xativa.es

Dirección Postal

Alameda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5603/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2018
a las 11:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Xàtiva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.xativa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2Bp6FUlEa7wQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de emisoras portátiles Tetra para la Policía Local

Presupuesto base de licitación
Importe 12.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.917,36 EUR.

Clasificación CPV
32570000 - Equipo de comunicaciones.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Acuerdo adjudicacion emisoras.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

TEINSA SL
NIF B46155719

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.906,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.986,95 EUR.

http://www.xativa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2Bp6FUlEa7wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8ff65064-9554-4ec8-a683-0629286e36e7


Dirección Postal

Albereda Jaume I, 35
(46800) Xátiva España

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 15/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Xàtiva
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LUv4hA7PF8EQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1D76F68900000920 |  2018-019369 | mié, 24 ene 2018 11:09:53:548 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115912100483702390246740966946802339534 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LUv4hA7PF8EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

